
        ZARZĄDZENIE Nr 10/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  03  lutego  2010 roku 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 
z późn. zmianami), art.257 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz.1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania 
budżetu Gminy Halinów na 2010 rok, 

Zarządzam, co następuje: 

      § 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020     Leśnictwo 6 933,00 0,00 6 933,00

  02001   Gospodarka leśna 6 933,00 0,00 6 933,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 650,00 650,00

    4430 Różne opłaty i składki 6 933,00 - 650,00 6 283,00

926     Kultura fizyczna i sport 65 000,00 0,00 65 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 12 000,00 0,00 12 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 500,00 4 500,00

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 500,00 500,00

Razem: 34 257 875,40 0,00 34 257 875,40

 

      § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


